
C-,\CHOEIRIN H.{.TO DI.\RIO OFIC'I-{L

FT}NDO MUNICIPAL DE DESEIV!'OLVIMENTO
DA EDU('AÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Desenvolvimento ds Educaçào de

Cachoeirinha - TO, rkavés da Gestom Mmicipal conformc o Aí.
75 §3" da lei 14.13312021 torna público o interesse de obteÍ
pÍoposlâs refbrçntçs ao Processo de Dispçrsa de Licitação n'
7612024, qte tem como objeto: Coítrâtação de empresa para
prestaÇão de scrviÇos em manutençâo e instêlação de impressoras.
recarga dc coÍtuchos c toner. aquisiçâo de fotoconduor DR e

toners para supri as necessidades do Fundo Municipal de
Desenvolvimento de Educaçào de C achoeinnha - TO. Às
propostas dwcrão ser enúegues fisicanente no DepaÍtamento dc
Licitaçâo e ContBtos na Rua 2l de abril n" 1525. CEP: 77.915-
000 Centro, CachoeirinlE - Tocantins, na sala da Comisúo do
Pemanente de Licitação dÂ Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou cnvidas no c-mail
pmcachocirinhalc@grnail.com, lnicio do rrtebimento das

propostas: Dia 05106t2O24 às 08h00min. Limite do acolhimenlo
das propostas comerciais: dia 07/0612021 às l7h00min até 03

., dias üleis desla publicação paÊa mais oo Telelonc (6-1) l4-'17-

tsí8. demais informaçôes cstâo disponjveis.

Cachoeirinha - TO, 04 dejunho de 2024

Luchete Nlir.nd. Almeida Coelho
Gestora Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÂO

O Fundo Municipal de Meio Ambienre dç Cachoeirinha - TO,
através do Gestor Municipal conforrle o Aí. 75 §3" da lei
14.13312021 tomâ público o interesse de obter

tem como objeto: Contratação de empresa purm reforna e

manuteDçào das prateleiras. mesas cscrivaninhas e reposiçào de
peças e ampliaçào da bançada de atcndimento da farmácia básica.
Às pÍoposhs deverâo scr cntregues llsicamcDtc oo Depaíamento
de Licitaçâo e Contratos na Rua 2l de abril n" 1525, CEP: 77.915-
000 CeÍtÍo. Cachreirinha - TocaÍIins. nâ sala da Comissão do
PermaneÍrte de Licitaçào da Prefeitura Municipal de

Cachoeiriúa/TO ou envidas no e-mail
pmcachoeirinhalc(@gmail.com, Inicio do recóimenm da-s

propostas: Dia 0510612024 às 08h00min. Limite do acolhimento
das propostas comerciais: dia 0'7/06/2024 as l7h00min até 03
(três) dias útcis desta publicaçào para mais no Telefonc (63) 3437-
1248. denuis informaçôcs estào disJxrníveis.

Cachocirinha - TO, 04 dejunho de 2024

Gecilci. Mrritrho Pêreira
Gcstorir Municipal

PoÍo Íocilitor o consulto ou o volidoçôo deste
documenlo, use um leitoÍ de QR CODE. EdiÇõo com

regislÍo nÚmeÍo: 49ó

slas

quereferentes ao

tem como objeto

proposta§ deveÍão ser cntrEguEs

sicamemc no Dcpanamento de Licitaçâo e Contratos na Rua 2l
de abril n' 1525. CEP: 77.915so Centro. Cachoeiriúa
Tocantins, Íra sala da Comissào do Permanente de Licitação da

PrefeituÍa Municipal de CaçhwirinhavTO ou envidas no e-mail
pmcachocirinhalc@gmÂil.corn lnício do recebimelto dâs
propostas: Dia 05/MDO24 à 08h00min. Limite do âcolhimenlo
das propostas comerciais: óiz 07106i2024 às l7h00min ató 03
(tÍês) dias úteis dcsra pubticação para mais no Telefone (63) 3437-
1248. demais informaçôes estâo disponir eis.

Cacheirinha - TO. 0,l dejunho de 2024

Ft]NDO MUNTCIPAL DE MEIO,{]UBIENTE

FLINDO MLO{ÍCIPÂL DE SAUDE

rcrça-f'cira, 4 tlcjunho tlc 2{)2-1 Página 2'2

-{NO I\' - N" 496

Cicero lllrritrho Leao
Gcstor Municipal

AYISO DE DT§PEN§A DE LICITAÇÂO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA .
TO. através da Gestora Municipal conforme o AÍL 75 §3'da lei
14.13312021 toma público o intercssc de obtcr proposras
refcrcntes ao PÍ(resso de Dispensa de Licitação n" 7212024. q[c

t-t T

LI

tonels paÍa


